

JJK Ejendomme ApS

Sensommervej 23, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 31 57 74 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Jørgen Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJK Ejendomme ApS Sensommervej 23 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 31 57 74 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Kudsk
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af arbejdskraft, samt investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.932 kr. mod -17.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.292 kr. mod -558.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	99.932	-17.125
1 Personaleomkostninger	-221.951	-219.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.344	-7.886
Driftsresultat	-125.363	-244.850
Andre finansielle indtægter	811.035	499.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100	-980.108
Resultat før skat	685.572	-725.030
Skat af årets resultat	-166.280	166.345
Ordinært resultat efter skat	519.292	-558.685
Årets resultat	519.292	-558.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	408.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-666.685
Disponeret i alt	519.292	-558.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.750	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	104.000
Udskudte skatteaktiver	65	166.345
Tilgodehavende selskabsskat	42.205	107.652
Andre tilgodehavender	4.737	30.342
Tilgodehavender i alt	<u>60.757</u>	<u>408.339</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.823.112</u>	<u>7.075.560</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.823.112</u>	<u>7.075.560</u>
Likvide beholdninger	<u>735.746</u>	<u>647.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.619.615</u>	<u>8.131.321</u>
Aktiver i alt	<u>8.619.615</u>	<u>8.131.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	8.137.885	7.729.193
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>8.374.485</u>	<u>7.963.193</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.113	72.773
Anden gæld	156.017	95.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.130</u>	<u>168.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>245.130</u>	<u>168.128</u>
Passiver i alt	<u>8.619.615</u>	<u>8.131.321</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	216.737	214.864
Andre omkostninger til social sikring	5.214	4.975
	<u>221.951</u>	<u>219.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100	980.108
	<u>100</u>	<u>980.108</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	7.729.193	8.395.878
Årets overførte overskud eller underskud	408.692	-666.685
	<u>8.137.885</u>	<u>7.729.193</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>